
Página: 1 / 1

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

56/2024

06/08/2024

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/08/2024
Pregão eletrônico
24/2024 - PE
56/2024

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA PINTURA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE JUPIÁ SC, PATRIMÔNIO N°20009.

Lote: 1
Participante: NACIONAL - LICITACOES EM GERAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF_04/2019 884,000 M² 1,00 884,00

2 FUNDO SELADOR ACRÍLICO, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDE, UMA
DEMÃO. AF_04/2023

218,150 M² 2,50 545,38

3 TEXTURA ACRÍLICA, APLICAÇÃO MANUAL EM PAREDES EXTERNAS,
UMA DEMÃO

218,150 M² 13,00 2.835,95

4 PINTURA LÁTEX ACRÍLICA PREMIUM, APLICAÇÃO MANUAL EM TETO,
DUAS DEMÃOS. AF_04/2023

165,000 M² 12,00 1.980,00

5 APLICAÇÃO MANUAL DE TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDE
EXTERNAS, DUAS DEMÃOS. AF_03/2024

884,000 M² 12,00 10.608,00

6 LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO, COM
UTILIZAÇÃO DE DESINFETANTE.

875,500 M² 1,00 875,50

7 LIMPEZA FINAL DE OBRA 1.759,5 M² 1,29 2.269,76

Total do Participante: 19.998,59

Total Geral: 19.998,59

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 03.001.04.123.0003.2005.3.3.90.00.00 R$ 32.524,54

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

29/08/2024Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 29/08/2024, às 08:28:36. Protocolo: e1b795f1-994e-4b8f-8fcc-4378439b11a9


		2024-08-29T08:29:22-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




